Протокол № 44  от 10.12.2019
по итогам закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

Комиссия в составе:
Председатель:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.
провизор - Абдрахманова А.К.  _
с/м ЦСЗ №2, председатель профсюзного комитета - Кожахметова Г.М.
секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.

Согласно гл. 10 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» с изменениями от 30 мая 2019 года, провели закуп способом запроса ценовых предложений следующих лекарственных средств и медицинских изделий:

	№ лота
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Система для иммуноанализа, Бумага для проб (100 шт/уп), Тест бланки на 1 генетический скрининг
	шт
	1200
	252,00
	302 400,00

	ИТОГО:

	302 400,00

Дата публикации на интернет ресурсе: 03.12.2019 года
Дата начала приема заявок: 03.12.2019, 10:00
Дата окончания приема заявок: 10.12.2019, 10:00

Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений предоставили следующие потенциальные поставщики:

	№ п/п
	Потенциальный поставщик
	Дата
	Время

	1
	ТОО «БионМедСервис»
	05.12.2019
	17-06

	2
	ТОО «Люкс Тест»
	05.12.2019
	17-30

Согласно п. 85 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» с изменениями от 30 мая 2019 года комиссия решила:

1. Провести закуп медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений у поставщика, предоставившим ценовое предложение с наименьшей ценой:
ТОО «Люкс Тест» - г. Караганда, ул. Муканова, строение 18/7
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена поставщика
	Сумма

	1
	Система для иммуноанализа, Бумага для проб (100 шт/уп), Тест бланки на 1 генетический скрининг
	шт
	1200
	250,00
	300 000,00

	Общая сумма:

	[bookmark: _GoBack]300 000,00

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями не присутствовали представители потенциальных поставщиков.

Председатель комиссии:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.  _______________
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.  _______________
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.  _______________
провизор - Абдрахманова А.К.  _______________
с/м ЦСЗ №2, председатель профсюзного комитета - Кожахметова Г.М.  _______________
Секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.  _______________